Fran: Néringsliv & arbetsmarknad Gévle (e-post) <nag@gavle.se>

Till: "Platina-NAN (e-post)" <platina-nan@gavle.se>

Arende: VB: Inbjudan till GRANSKNING av Oversiktsplan Givle kommun &r
2030 med utblick mot ar 2050

Datum: 2017-02-23 12:21:31

Fran: Samhallsbyggnad Gavle - Planer (e-post)

Skickat: den 24 januari 2017 15:06

Till: registrator.mitt@polisen.se; gavleborg@lansstyrelsen.se; gastservice@furuvik.se;
Gavlegardarna - Info (e-post) <info@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter Gavle kommun
AB - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; info@gavlecontainer.se; Hakansson,
Madelene <madelene.hakansson@gavle.se>; Naringsliv & arbetsmarknad Gavle (e-post)
<nag@gavle.se>; Gavle Energi - Kundtjanst (e-post) <kundservice.gavleenergi@gavle.se>;
Gavle Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>; Gavle kommun (e-post)
<gavle.kommun@gavle.se>; Gastrike Raddningstjanst (e-post)
<gastrike.raddning@gavle.se>; Gastrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>;
Gastrike Atervinnare (e-post) <info@gastrikeatervinnare.se>;
magnus.svensson@centerpartiet.se; gavleborg@folkpartiet.se; Kommunalrad
<Kommunalrad@gavle.se>; gavle@kristdemokraterna.se; gavle@mp.se;
anders.jansson@moderat.se; Kommunalrad i opposition
<Kommunalradiopposition@gavle.se>; gavleborg@socialdemokraterna.se;
gavle@vansterpartiet.se; infocenter@bollnas.se; info@falun.se; information@heby.se;
hofors.kommun@hofors.se; Ockelbo kommun (e-post) <kommun@ockelbo.se>;
kommun@sandviken.se; info@halsingland.se; medborgarservice@tierp.se;
uppsala.kommun@uppsala.se; kommun@alvkarleby.se;
sundsvalls.kommun@sundsvall.se; kommun@hudiksvall.se; fortv@fortifikationsverket.se;
gavle@trafikverket.se; exp-hkv@mil.se; kommunikationschef@hig.se;
lansmuseetgavleborg@xIm.se; rg@regiongavleborg.se; kundservice@ul.se;
xtrafik@regiongavleborg.se; anki.forsberg@dios.se; skog.info@storaenso.com;
info@fastighetsagarna.se; info@norrporten.se; foretagkundservice@fortum.com;
foretagkundservice@ellevio.se; info@greencargo.com; info.sodranorrland@hsb.se;
info@jernhusen.se; info@korsnas.com; info@riksbyggen.se; diariet@sj.se;
registrator@svk.se; kundsupport@swebus.se; skanova-remisser-nord@teliasonera.com;
gavle@nettbuss.se; registratur.eldistribution@vattenfall.com; info.gavle@dinbostad.se;
gavleca@gmail.com; Region Gavleborg <info@regiongavleborg.se>; Gavle Turistcenter (e-
post) <turist@gavle.se>; petra@gavlecentrumsamverkan.se; spfankaret@outlook.com;
landen.liss@comhem.se; spfgastrike@outlook.com; mariannepedersen@comhem.se;
hakan.e.olsson@tele2.se; may.hagglund@gavlenet.se; jonasfredol@gmail.com;
lars_ove.wickman@telia.com; info.aros-gavle@hyresgastforeningen.se;
gavle@Irfkonsult.se; david@wretblad.se; chamber@mhk.cci.se;
klubb.gavle@motormannen.se; per.staffan.lundgren@gmail.com;
kansli.gavledala@naturskyddsforeningen.se; gavle@friluftsframjandet.se;
gavleborg@ntf.se; soder.gavle@pro.se; brita.asplund@skogsstyrelsen.se;
gavle.pastorat@svenskakyrkan.se; lotta.petterson@svensktnaringsliv.se;
info@bomhushembygd.se; ekdahl.bonan@telia.com;
Peter.stjerndorff@svenskakyrkan.se; hille.hembygd@telia.com; Ibuf@gavlenet.se;
walabo@telia.com; anders@juttes.se; info.sodranorrland@hsb.se;
johan.sorman@dristigheten.se; sven@rssnordic.se; jonathan.klintdahl@boklok.se;



lupinenfastigheter@telia.com; Gavlegardarna - Info (e-post) <info@gavlegardarna.se>;
fredrik.funcke@hotmail.com; Gavlefastigheter Gavle kommun AB - Info (e-post)
<info@gavlefastigheter.se>; info@lillskar.com; info@jeffab.se;
fredrik.blom@svenskastudenthus.se; johan.knaust@k2a.se; info@prenova.se;
jan.pardeby@concent.se; inffo@mpam.se; info@riksbyggen.se;
mikael.nilzon@hjaltevadshus.se; mikael.fredriksson@peab.se; info@fiskarhedenvillan.se;
info@c4hus.se; info@akademiskahus.se; roger.sjoestedt@heimstaden.com;
fredrik.samuelsson@trivselhus.se; info@anebygruppen.se; kundcenter@ihfbostad.se;
stefan.canderyd@skanska.se; miljo&halsoskydd@gavle.se;
geografiskinformation@gavle.se; Kommunala lantmaterimyndigheten (e-post)
<kIm@gavle.se>; Samhallsbyggnad Gavle - Bygglov (e-post) <bygglov@gavle.se>;
Samhillsbyggnad Gavle - Trafik (e-post) <trafik@gavle.se>; Samhallsbyggnad Gavle - Mark
o Exploatering (e-post) <markoexploatering@gavle.se>; Samhallsbyggnad Gavle - Gata &
Park (e-post) <gatapark@gavle.se>; Kommunstyrelsen (e-post)
<kommunstyrelsen@gavle.se>; KLK-Samhallsbyggnadsutskottet (e-post)
<samhallsbyggnadsutskottet@gavle.se>; socialtjanst@gavle.se; Utbildning Gavle (e-post)
<utbildning@gavle.se>; Kultur & Fritid Gavle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>;
Omvardnad Gavle (e-post) <omvardnad@gavle.se>; Naringsliv & arbetsmarknad Gavle (e-
post) <nag@gavle.se>; Samhallsbyggnad Gavle (e-post) <samhallsbyggnad@gavle.se>;
Silen, Veronica <Veronica.Silen@gavle.se>; Malmqvist, Eva <eva.malmqvist@gavle.se>;
Ungdomsradet (e-post) <ungdomsradet@gavle.se>; cecilia.olsson@gavlenet.se

Kopia: Jonsson, Ulrika C <ulrika.c.jonsson@gavle.se>

Amne: Inbjudan till GRANSKNING av Qversiktsplan Gavle kommun &r 2030 med utblick
mot ar 2050

Vilkommen till Gavle ar 2030!

Tack for alla synpunkter som kommit in under samradet! Nu har forslag till 6versiktsplan bearbetats och finns
ute for granskning under tiden 25 januari — 31 mars 2017!

Gavle vaxer och ar 2030 har Gavle kommun 120 000 invanare. En fortsatt positiv befolknings- och
samhaéllsutveckling innebar stora mojligheter och utmaningar fér kommunens framtida utveckling. | forslag till
oversiktsplan visas Gavle kommuns viljeinriktning for hur utveckling av stad och landsbygd ska ledas i en
hallbar riktning. Oversiktsplanen ar ett av kommunens viktigaste strategiska instrument och ska ge végledning
for beslut om anvandning av mark- och vattenomraden, framtida bebyggelseutveckling samt redovisa hur
kommunen avser att tillgodose omraden av riksintresse.

Hdr kan du ldsa férslaget!

Oversiktsplanen med tillhdrande karttjanst, miljskonsekvensbeskrivning, kulturmiljsprogram och évriga
planeringsunderlag finns att lasa pa www.gavle.se/gavle2030 fr o m onsdag den 25 januari. Pa hemsidan finns
dven samradsredogérelsen med en sammanfattning av de synpunkter som inkommit under samradet samt
vad som forandrats i forslag till 6versiktsplan.

Véilkommen att var med och paverka Gévle kommuns utveckling!

Gavle kommun bjuder in kommunens invanare, naringsliv, féreningar, regionala myndigheter och andra
berdrda aktorer att lamna synpunkter pa forslag till dversiktsplan. Under granskningen kommer flera 6ppna
hus och utstéllningar av 6versiktsplanen hallas dar mojlighet finns att diskutera forslaget med politiker och
tjansteman. Mer information om plats och tid finns pa www.gavle.se/gavle2030.

Ldmna synpunkter pa forslag till 6versiktsplan senast den 31 mars 2017 via e-tjanst pa
www.gavle.se/gavle2030, e-post kommunstyrelsen@gavle.se eller via post: Oversiktsplan Gavle kommun,
Gavle kommun, 801 84 Gavle.

Halsningar Gavle kommun

Fér mer information om éversiktsplanen kontakta
Ulrika Jonsson

Projektledare Oversiktsplan Gavle kommun

Tel: 026-17 83 87

ulrika.c.jonsson@gavle.se
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Daniel Andersson

Bitr. projektledare Oversiktsplan Gavle kommun
Tel: 026-17 96 42

daniel.e.andersson@gavle.se

www.gavle.se
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